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Podczas posiedzenia radni pozytywnie 8 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” zaopiniowali wniosek 
Wydziału Budynków i Lokali UMŁ w sprawie możliwości wynajmu w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych, 
garaży i pomieszczeń po boksach motocyklowych.  

Radni opiniowali następujące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi:  

1. zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Łodzi (druk nr 
312/2006) – radni jednomyślnie 8 głosami popierającymi pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały,  

2. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Łódź udziałów Przedsiębiorstwa „Galerie Miejskie" 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ich sprzedaż (druk nr 317/2006) – opinia 
pozytywna, 10 głosów „za” przy braku głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się”,  

3. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego „Widzewskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi w drodze 
wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia nowych udziałów (druk nr 323/2006) – radni 
jednomyślnie 10 głosami ”za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały,  

4. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie Miasta 
Łodzi (druk nr 331/2006) – projekt 9 głosami „popierającymi” i 1 „wstrzymującym” uzyskał 
pozytywną opinię Komisji,  

5. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
na czas dłuższy niż trzy lata (druk nr 332/2006) - projekt 9 głosami „popierającymi” i 1 
„wstrzymującym” uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

Na dzisiejszym posiedzeniu Komisji radnym przedstawiono projekt budżetu Miasta Łodzi na 2007 rok w zakresie 
dotyczącym Wydziału Gospodarowania Majątkiem, Wydziału Strategii i Analiz, Wydziału Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa (rolnictwo) UMŁ. Projekt budżetu dla tych wydziałów radni Komisji Rozwoju i Działalności 
Gospodarczej jednomyślnie zaopiniowali pozytywnie.  

Radni na następnym posiedzeniu Komisji – w dniu 4 stycznia 2007 r. – zaopiniują projekt budżetu w zakresie 
działania dwóch innych wydziałów: Biura Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy oraz Biura Promocji, 
Turystyki i Współpracy z Zagranicą.  

 


